Проект

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

 ________                                                                                                     №  ____
с. Бирофельд

Об утверждении  размеров должностных окладов муниципальных служащих администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»  Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области  Собрание депутатов сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемые размеры должностных окладов  муниципальных служащих администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское  поселение» .

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования Бирофельдское сельское поселение» от 29.12.2014 № 130 «Об утверждении размеров должностных окладов муниципальных служащих администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и сборам (Дмитриев Н.В.).

4. Опубликовать настоящее решение в  «Информационном бюллетене» Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

5.  Настоящее решение  вступает в силу после дня его официального опубликования, но не ранее  01.06.2016 г.

Глава сельского поселения                                                                  М.Ю.Ворон

                                                                              УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                               решением Собрания депутатов

                                                                               от 19.05.2016  № 253
РАЗМЕРЫ

должностных окладов муниципальных служащих администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»

	№

п\п
	Должности муниципальной службы
	Размеры должностных окладов муниципальных служащих (руб.)

	1.
	Заместитель главы администрации сельского поселения
	5570,00

	2.
	Ведущий специалист 1 разряда, главный бухгалтер администрации сельского поселения
	5550,00

	3.
	Ведущий специалист 2 разряда администрации сельского поселения
	4960,00

	4.
	Специалист-эксперт юрист администрации сельского поселения
	4485,00

	5.
	Специалист 1 разряда, землеустроитель администрации сельского поселения
	3070,00

Проект
Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

 ________                                                                                                №  ___
с. Бирофельд

Об утверждении  размеров должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Бирофельдского  сельского  поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»  Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области  Собрание депутатов сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемые размеры должностных окладов работников, , занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Бирофельдского  сельского  поселения.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования Бирофельдское сельское поселение» от 23.03.2012 № 333 «Об утверждении размеров должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Бирофельдского  сельского  поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и сборам (Дмитриев Н.В.).

4. Опубликовать настоящее решение в  «Информационном бюллетене» Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

5.  Настоящее решение  вступает в силу после дня его официального опубликования, но не ранее  01.06.2016 г.

Глава сельского поселения                                                             М.Ю.Ворон

                                                                              УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                               решением Собрания депутатов

                                                                               от 19.05.2016  № 254
РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников, занимающих должности,

не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Бирофельдского  сельского  поселения.

	№

п\п
	Наименование группы должностей технических работников
	Размеры должностных окладов

 (руб.)

	1.
	Уборщик служебных помещений (0,5 ставки)
	1230,50

	2.
	Инспектор ВУС  (0,5 ставки)
	1677, 75

	3.
	Старший специалист 1 разряда
	4130,00